UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức nghiệm thu hoàn thành

đưa vào sử dụng Gói thầu: Mua sắm thiết bị phục vụ các cuộc họp trực tuyến tại

phòng họp Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn với thành phần, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí: Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở, chủ trì;

- Đồng chí: Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở:

+ Lãnh đạo Văn phòng Sở và chuyên viên phụ trách công tác HC-QT;

+ Phụ trách kế toán Văn phòng Sở.

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Chi cục Kiểm lâm, Chi cục

Thủy sản,  Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở;

- Địa diện nhà thầu thi công lắp đặt; nhà thầu tư vấn lập đề cương và dự

toán; nhà thầu tư vấn giám sát: Giao Văn phòng Sở thông báo mời.

2. Chuẩn bị: Văn phòng Sở phối hợp cùng nhà thầu thi công lắp đặt thiết bị

chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ, tài liệu liên quan; đồng thời mở kết nối trực tuyến từ

phòng họp chính tại Sở với các đơn vị Chi cục Kiểm lâm, Chi cục Thủy sản và Chi

cục Thủy lợi.

2. Thời gian: Vào lúc 15giờ 00 phút, ngày 14/6/2023 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến, Sở Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- GĐ, PGĐ Sở (N.nghiệp);

- Lưu VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2023-06-13T16:27:56+0700

		2023-06-13T16:33:22+0700

		2023-06-13T16:33:22+0700

		2023-06-13T16:33:22+0700